
 

KOHOUT HASIČSKÝ SERVIS s.r.o. © 1990-2023, Švermova 268/76, CZ - 460 10 Liberec 10 
telefon: 485 102 901, mobil : 737 245 643, elektronická pošta : mikova@kohout-hs.cz, WWW: www.kohout-hs.cz 

 
 
 

SS  MM  LL  OO  UU  VV  AA    ččíísslloo    119977//2200  
o poskytování služeb a odborné pomoci v oboru požární ochrany 

a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
uzavřená podle ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

  Dodatek č. 1 

 

II..  SSMMLLUUVVNNÍÍ  SSTTRRAANNYY  
 

1. Zhotovitel 

Obchodní společnost: KOHOUT HASIČSKÝ SERVIS s.r.o. 

Sídlo: Švermova 268/76, 460 10 Liberec 10 

IČ: 07733844 

 
DIČ: CZ07733844 

Bankovní spojení: 5588301359/0800 

Zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 42861 

zastoupená: Monikou Míkovou, jednatelkou. 

 

2. Objednatel 

Obchodní firma: Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 

Sídlo: Souběžná 7, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČ: 25475509 

DIČ: CZ25475509 

Bankovní spojení: č.ú: 27-633560227/0100 

Zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19806 

Zastoupený Ing. Jaroslavem Knížkem, jednatelem.  

 

IIII..  ZZMMĚĚNNAA  SSMMLLOOUUVVYY  
 

S účinností od 1.3.2023 se po vzájemné dohodě mění obsah smlouvy č. 197/20 ze dne 6.2.2020 

v odstavci V. bod 1 v tomto znění: 

1. Za služby dle odstavce III.1. až III.1.5. a III.2. až III.2.8. této smlouvy uhradit zhotoviteli 
odměnu ve výši x.xxx,- Kč bez DPH, která zahrnuje úhradu vlastních služeb a prací, náklady 
na odbornou technickou literaturu, hovorné a poštovné. Měsíční částka zahrnuje cestovní 
výlohy vzniklé v souvislosti s poskytovanými službami. Tato měsíční částka nezahrnuje cenu 

http://www.kohout-hs.cz/


 

KOHOUT HASIČSKÝ SERVIS s.r.o. © 1990-2023, Švermova 268/76, CZ - 460 10 Liberec 10 
telefon: 485 102 901, mobil : 737 245 643, elektronická pošta : mikova@kohout-hs.cz, WWW: www.kohout-hs.cz 

 
 
 

za aktualizaci dokumentace o PO, aktualizaci dokumentace o BOZP, hodnocení rizik a 
aktualizaci kategorizace prací. Tyto činnosti budou fakturovány zvlášť dle platného ceníku, 
tzn. xxx,-Kč/h na základě „Zakázkového listu“ potvrzeného oběma stranami. 

 

 

IIIIII..  PPOODDPPIISSYY  SSMMLLUUVVNNÍÍCCHH  SSTTRRAANN  
 

 

 

 

 ...................................……….    .........................................………. 

        Monika Míková               Ing. Jaroslav Knížek         

  jednatelka                         jednatel 

 

 

V Liberci dne 1. 3. 2023 

 

 

http://www.kohout-hs.cz/

